
Príloha č. 2 Súťažných podkladov

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA A CENA PREDMETU ZÁKAZKY

Názov zákazky: "Záhradné náradie, hry a nábytok"

Verejný obstarávateľ: Metodicko-pedagogické centrum, Ševčenkova 11, 850 05 Bratislava

Označenie súťaže: VVO č. 223/2014 zo dňa  14.11.2014, zn. 27775-WYT

P. 

č.
Druh tovaru Opis tovaru

Typ, značka 

výrobku
M.J

Požadované 

množstvo

Jednotková 

cena v EUR 

bez DPH

Jednotková 

cena v EUR s 

DPH

Stl. 1 Stĺpec 3 Stl.4 Stĺpec 5 Stĺpec 6 Stĺpec 7

1. fúrik

Kovový fúrik s plným koleso s priemerom min. 350 mm, 

objem vane min. 60 l.

TREND

ks 200

55 66

2. rýľ špicatý Rýľ špicatý s drevenou násadou min. 1000 mm TREND ks 300 6 7,2

3. rýľ rovný
Rýľ plochý zaoblený s drevenou násadou min. 1000 mm.

TREND
ks 300 6 7,2

4. lopata Lopata rovná s drevenou násadou min. 1000 mm. TREND ks 300 6 7,2

5. hrable Hrable na trávu, 14 zubové s drevenou násadou TREND ks 300 6 7,2

6. motyka trojhrotá

motyka na kyprenie s vylepšenými okrajmi pre lepšie 

vniknutie do pôdy, pracovná šírka min. 8 cm, z druhej strany 

3 ostré hroty TREND

ks 300

6 7,2

7. motyka špicatá
špicatá motyka, lakovaná, vrátane násady min. 1000 mm.

TREND
ks 300 6 7,2

8. lopata na sneh

Držadlo ergonomicky tvarované, zpevnené okraje, s 

násadou, s profilovou hliníkovou lištou, šírka lopaty min. 40 

cm. TREND

ks 100

6 7,2

9. metla
metla vhodná do kútov, odolná voči nárazom vrátane 

teleskopickej násady. CLEAN
ks 300 6 7,2

10. krhla krhla z plastu, s rukoväťou ; objem min. 5l CHEVA ks 200 10 12

11. rukavice pánske

pracovné rukavice z povrstvené, gumička na zápästí, dlaň a 

prsty pokryté PVC terčíkmi na lepšie uchopenie. Vhodné na 

práce v záhrade. OSPREY

pár 500

0,5 0,6

12.
rukavice 

dámske

pracovné rukavice z povrstvené, gumička na zápästí, dlaň a 

prsty pokryté PVC terčíkmi na lepšie uchopenie. Vhodné na 

práce v záhrade. OSPREY

pár 500

0,5 0,6

x x 3 600 x x

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, 

alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, príp. značku, verejný obstarávateľ umožní nahradiť takýto výrobok 

ekvivalentným výrobkom pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, 

ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré je uvedený výrobok určený.

Stĺpec 2

ZÁHRADNÉ NÁRADIE

Celkom cena v EUR s DPH
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Cena spolu v 

EUR s DPH (5. 

Stĺpec x 7. 

Stĺpec)

Stĺpec 8

#########

2 160,00   

2 160,00   

2 160,00   

2 160,00   

2 160,00   

2 160,00   

720,00      

2 160,00   

2 400,00   

300,00      

300,00      

32040,00

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, 

alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ výrobku, príp. značku, verejný obstarávateľ umožní nahradiť takýto výrobok 

ekvivalentným výrobkom pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, 

ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré je uvedený výrobok určený.




